CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 010/2019

Página 1 de 1

A Prefeita de Coronel Domingos Soares, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital nº 01/2018, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à
matéria, considerando o resultado do Concurso público nº 01/2018, homologado através do Edital nº 08/2018,
resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A desistência formal da candidata abaixo relacionada, a qual foi convocada através do Edital nº 09/2018:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC. NOME NASC. CLASSIF.

042595 MARISTELA DUARTE HIPOLITO 07/12/1985 2º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Domingos Soares - PR, 16 de janeiro de 2019.

MARIA ANTONIETA DE ARAÚJO ALMEIDA
Prefeita Municipal